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در مواقع طوفان اگر گزینه های شما این اســت که داخل یا خارج از خودرو بمانید، خودرو همیشــه امن ترین گزینه است. اگر در محل  
رعدوبرق قرار دارید، تا آرام شــدن هوا در خودرو بمانید و شیشــه ها را بالا نگه دارید. روشــن کردن خودرو در طول رعدوبرق و صاعقه 
خطرناک نیست، اما تحت هیچ شرایطی ماشین را تا زمان تمام نشــدن طوفان حرکت ندهید. اگر رعدوبرق به بدنه خودرو اصابت کند، 
جریان از فلز بیرونی بدنه خودرو عبور می کند و به زمین منتقل می شــود. دستان خود را در بغل نگه دارید و از تکیه بر درهای خودرو یا 
دست زدن به هر فلز داخل خودرو خودداری کنید. وقتی داخل خودرو هستید، از رادیو و سیستم جی پی اس یا حتی شارژر تلفن همراه 

استفاده نکنید، این بخش ها می توانند از طریق اتصالات سیمی جریان برق را منتقل کنند.

 خودرو
 ایمن ترین 

گزینه 

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی 
که باعث تصادفات مرتبط با 

خواب می شوند، مرد هستند 
و حدود یک سوم آنها حداکثر 

۳۰سال دارند.

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: »کمک های نقدی و غیرنقدی مردم 
به جمعیت هلال احمر برای مردم آسیب دیده نشان از حسن اعتماد مردم 

به این مجموعه مردمی دارد.«
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر خوزســتان، دکتر 
علی اصغر پیوندی در نشســت شــورای اداری جمعیت هلال احمر در 
اهواز با تقدیر از تلاش های صورت گرفته در سیل اخیر گفت: »بی شک 
اجر تلاش های معاونان، رؤسای شعب، امدادگران، داوطلبان، جوانان و 
تمامی کسانی که در سیل اخیر استان موجبات کاهش رنج و آلام مردم 
آسیب دیده را فراهم کردند، نزد خداوند تبارک و تعالی محفوظ است و 
امیدواریم که البته در زندگی دنیوی و اخروی پاداشی عظیم را عطا کند.«

وی افزود: »روزهای پرحادثه و پرخطری برای 24 اســتان کشور رقم 
خورد که 5 استان مازندران، لرستان، گلستان، ایلام و درنهایت خوزستان 

بیشترین تاثیر را از سیل های اخیر پذیرفتند.«
دکتر پیوندی با اشاره به بروز مشــکلات و خسارات فراوان سیل برای 
مردم گفت: »جمعیت هلال احمر براساس وظیفه ذاتی خود در ساعات 
نخستین سیل، با تمام امکانات و با اســتفاده از تمام توان لجستیکی و 
نیروی انسانی اعم از امدادگران، جوانان و داوطلبان و ظرفیت استان های 
معین، تلاش کرد تا همانند همیشه نقشــی دیگر از خدمت را به مردم 
عزیز آسیب دیده ترسیم کند و برگ زرین دیگری را بر افتخارات خادمانه 

جمعیت 97 ساله هلال احمر در ایران بیفزاید.«
وی گفت: »این سیل ثابت کرد جمعیت هلال احمر، جمعیتی بسیار 
توانمند و بسیار قدرتمند است و می تواند با همگرایی در مجموعه خود و 

هم افزایی با دیگر مجموعه ها، کارهای بزرگی را رقم بزند.«
رئیس جمعیت هلال احمر با اشــاره به حادثه خیز بودن ایران گفت: 
»جمعیت هلال احمر با توکل به خداوند توانا و اتکا به مردم و براســاس 
توانمندی خود، در تمام لحظات سخت حوادث در کنار مردم آسیب دیده 

خواهد بود.«
دکتــر پیوندی با تقدیر دوبــاره از تمامی عوامل هلال احمر اســتان 
خوزستان و استان های معین در ارایه خدمات مطلوب امدادی به مردم 
ســیل زده گفت: »تقدیر رئیس جمهوری از کارکنان و اعضای خدوم و 
شجاع جمعیت هلال احمر در سیل اخیر مصداق بارزی بر تلاش های این 

مجموعه است که در صحنه جهانی دیده شد و مورد تشویق قرار گرفت.«
وی گفت: »شاید نقش کم نظیر جمعیت هلال احمر در حوادث قبلی 
و در زلزله کرمانشاه در سطح جامعه کمتر نمایان شد، اما در سیل اخیر 
با همگرایی و همدلی مثال زدنی، توانمندی و بروز خلاقیت ها به خوبی 
نشان داده شد و این نتیجه با توکل به خداوند و تلاش و کوشش خالصانه 

همه عوامل جمعیت به دست آمد.«
رئیس جمعیت هلال احمر گفت: »این سیل نشان داد که ما با همدلی، 
هماهنگی، محبت، دوســتی با کمک دیگران و با بسیج همه نیروهای 
امدادی توانستیم کار بسیار بزرگی انجام دهیم تا آن جا که کارشناسان 
صلیب سرخ و مسئولان ارشــد نظام از این همه تلاش، زبان به تحسین 

گشودند.« 
دکتر پیوندی گفت: »نکته مهمی که در این ســیل بــا وجود همه 
خسارت هایش به اقشار آسیب پذیر ازجمله کودکان، مادران باردار، زنان و 

سالمندان دیده شد، همگرایی و سیل مهربانی آحاد جامعه بود.«
وی گفت: »موج های بلند سیل مهربانی تا آن جا رسید که کمک های 
نقدی مردم از مرز 170 میلیــارد تومان گذشــت و 82 میلیارد تومان 
کمک های غیرنقدی حاصل اعتمادی بود که مردم با همه مشــکلات 

اقتصادی به جمعیت هلال احمر داشتند.«
رئیس جمعیت هلال احمر با تاکید بر حفظ اعتبار و سرمایه اجتماعی 
این مجموعه به عنوان اصلی ترین دارایی هلال احمر گفت: »همه ما وظیفه 
داریم برای حفظ و ارتقای وضع جمعیت هلال احمر فارغ از وظایف دیگر 

تمام تلاش خود را به کار گیریم.«
دکتر پیوندی با اشــاره به ضرورت رویکرد جدید به مدیریت حوادث 
در آینده و ترسیم نقشــه ای کارا و موثر گفت: »باید با بازخوانی و تحلیل 
درس آموخته های حوادث گذشته، نقشه راه دقیق تر و موثرتری را تدوین 
کنیم، تا به افزایش خدمات امدادی منجر شود و هزینه های امدادی اعم از 

نیروی انسانی، تدارکاتی و لجستیکی را کاهش دهد.«
وی با تقدیر از حضور نیروهای مختلف   در خدمت رسانی به سیل زدگان 
گفت: »مفتخریم که در روند امدادرسانی به حادثه سیل، در کنار تمامی 
نیروهای خدمت رسان اعم از نیروهای مسلح، کمیته امداد، وزارتخانه ها، 
نیروهای جهــادی و مردمی، جزیی از مردم هســتیم و به خاطر مردم 

خدمت می کنیم.«
رئیس جمعیت هلال احمر با تاکید بر افزایش سرعت بازتوانی و بازسازی 
در مناطق سیل زده اضافه کرد: »امیدواریم با همدلی و هم افزایی بتوانیم 
با سرعت مشکلات مردم را برطرف کرده و با توجه به خسارت های مالی، 
روحی و روانی بسیار زیادی که به مردم رسیده، زمینه برگشت به شرایط 

عادی را فراهم کنیم.«
پیوندی با اشــاره به هزینه 150 میلیارد تومانی جمعیت هلال احمر 
در سیل اخیر گفت: »ارایه خدمات امدادی وظیفه ذاتی ما است که باید 
با حمایت های دولت و مجلس این خلایی که به واســطه خروج اقلام از 
انبارها اتفاق افتاده را جبران کنیــم و برای حوادث احتمالی آینده آماده 

باشیم.«
وی همچنین از تلاش جمعیت هلال احمر برای تامین وسایل ضروری 
زندگی خانوارهای سیل زده در روزهای آینده خبر داد و گفت: »امیدواریم 
با توجه به خسارت های ناشی از ســیل در استان های مختلف بتوانیم 
وسایل خانگی خانوارهای سیل زده را تامین کرده و آسیب های ناشی از 

حادثه را کاهش دهیم.«

حضور رئیس جمعیت 
هلال احمر در جمع اهالی   
روستای سیل زده مگران3 

شوش
احمــر  هــلال  جمعیــت  رئیــس 
بــا حضــور در روســتای ســیل زده 
مگران3 شهرســتان شــوش، بــا اهالی 
 ایــن روســتا دیــدار و گفت وگــو کرد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر خوزستان، دکتر علی اصغر پیوندی 
در ادامه ســفریک روزه خود به خوزستان، 
در جمــع مردم ســیل دیده روســتای 
مگران 3 شهرســتان شوش حضور یافت 
و روزه خود را بر ســفره اهالــی خونگرم 
 این روســتای تخریب شــده افطار کرد.
وی پــس از اقامه نمــاز جماعت و صرف 
افطار، به کانکس های اسکان موقت مردم 
سیل زده روستای مگران 3 رفت و با مردم 
آســیب دیده دیدار و گفت وگو کرد و در 
 جریان مشکلات این منطقه قرار گرفت.

رئیــس جمعیت هــلال احمــر در این 
گفتگو، قول مســاعد داد تا مشــکلات 
مردم را به مســئولان ارشــد انتقال داده 
و با تســهیلگری و هــم افزایــی، زمینه 
 حل برخــی از مشــکلات را مرتفع کند.
پیوندی همچنیــن با برخــی از بیماران 
ســالخورده دیــدار کــرد و در جریــان 
 رونــد درمان ایــن افــراد قــرار گرفت.
بر اســاس این گزارش، مرتضی سلیمی، 
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر، دکتر علی خــدادادی، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر خوزســتان، عدنان 
غزی، فرماندار شوش و اسماعیل رمضانی 
مدیرکل روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر، در دیدار با مردم روستای سیل زده 

مگران 3، دکتر پیوندی را همراهی کردند.

دیدار رئیس جمعیت هلال احمر با استاندار خوزستان

نگاه مثبت هیأت های خارجی در ارزیابی روند 
امدادرسانی مشهود بود

رئیس جمعیــت هــال احمــر در دیــدار با اســتاندار 
خوزســتان از تاش های دســتگاه های مختلــف اجرایی و 
 امدادی در امدادســانی به حادثه ســیل اخیــر تجلیل کرد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هال احمر خوزستان، دکتر علی 
اصغر پیوندی در دیدار با اســتاندار خوزستان، از حسن مدیریت 
و تاش شبانه روزی وی در مدیریت حادثه سیل اخیر تقدیر و از 

حضور تمامی دستگاه های خدمت رسان تجلیل کرد.
وی همچنین با اشاره به تاش های نیروهای خدوم جمعیت هال 
احمر در کنار سایر دستگاه ها، از بازدید میدانی بیش از 10 هیأت 
خارجی از مناطق سیل زده و شــرایط امدادرسانی و ارزیابی این 

گروه ها از روند امدادرسانی به افراد آسیب دیده سخن گفت.
رئیس جمعیت هال احمر با تأکید بــر نگاه مثبت تیم ارزیابی 
فدراسیون جمعیت های صلیب ســرخ و هال احمر در خصوص 
روند امدادرسانی در استان خوزستان، از فعالیت ها و تاش های 

شبانه روزی جمعیت هال احمر در تسهیل این روند سخن گفت.
پیوندی با اشــاره به توزیــع بیش از 10هزار بســته حمایتی 
شــامل لوازم ضروری زندگــی در روزهای آینــده در مناطق 
ســیل زده، از اجرای طرح فطرانه توســط جمعیت هال احمر 
 اســتان خوزســتان در روزهای پایانی ماه رمضــان خبر داد.
دکتر غامرضا شریعتی، استاندار خوزستان نیز در این دیدار از 
تاش های شبانه روزی و مجدانه جمعیت هال احمر و استان های 

معین در مناطق سیل زده استان تقدیر کرد.
بر اساس این گزارش، رئیس جمعیت هال احمر پیش از دیدار 
با استاندار خوزستان، از سالن شهدای کارگر و محل جمع آوری و 
بسته بندی کمک های اهدایی مردم به مناطق سیل زده بازدید و از 
تاش های شبانه روزی داوطلبان و نیروهای مردمی حاضر قدردانی 

کرد. 

یادداشت اینستاگرامی رئیس جمعیت هلال احمر

دلنشین ترین افطار
مردمان سختگیری نیســتند اما روزگار اکنون بر 
آنها سخت گرفته. تمام روســتای شان هنوز در 
محاصره آب اســت و دیگر قابل سکونت نیست. 
مدت ها در چادرهای اســکان اضطــراری هلال 
احمر و در دل جنگل های خسرج زندگی کرده اند 
و حالا چادرهایشــان به کانکس تبدیل شــده و 
 همین جا باید روستای جدید شان را با هم بسازند.

از اهواز تا روســتای مگران۳ از توابع شهرســتان 
شوش دو ساعتی راه هســت. مسیر دسترسی به 
آن در دل جنگل بیشتر شباهت به مسابقات رالی 
اتومبیل سواری دارد تا یک جاده معمولی روستایی. 
راه را در مســیرهایی گم کردیم اما خوشبختانه 
همانطور که بــه اهالی قــول داده بودیم پیش از 
غروب آفتاب خودمان را به مقر تازه زندگی شــان 
رساندیم. جایی در میان رمل و خاک و خاشاک و 
به غایت دشوار برای زندگی که حالا با آمدن برق 
و کانکس ها کمی از دشواری ها کاسته شده است. 
عصرگاه به اهواز رسیده بودیم و در میانه ماه مبارک 
رمضان روزه مان را در میان مردم صبور مگران۳ باز 
کردیم. با مهمان نوازی شان حتی در میان این همه 
سختی و گرفتاری بسیار شرمنده شدیم اما یکی از 
دلنشین ترین روزه های ماه مبارک را در میان آنها 
افطار کردیم. وســط جنگل های گرمسیری و زیر 
آسمانی که ســتاره ها به روشنی سوسو می زدند، 
پای درد دل های آنها نشستیم و شبانگاهان کمی 
از غصه های بیشمارشان را با خود به دل شهر بردیم 

بلکه بتوان راه چاره ای برای آنها اندیشید.
دلم روشن اســت که روزی دوباره به همین جا 
بازمی گردم، روزی که روستای جدید مگران۳ این 
بار نه در مسیل ســیلاب که در میانه جنگل های 

خسرج زیباتر از گذشته بنا شده باشد.

سفر رئیس جمعیت هلال احمر به استان خوزستان

ضرورت مستندسازی درس آموخته های سیل اخیر 
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